平成 20 年 10 月 22 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

NEDO 技術開発機構「基礎研究から臨床研究への橋渡し促進技術開発」への

当社プロジェクトの採択について

独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構（NEDO 技術開発機構）の平成 20 年度公募事業「基

礎研究から臨床研究への橋渡し促進技術開発」に、当社の参加する「Oncoantigen を標的とした新規

癌ペプチドワクチンの製品化を短期間に実現化する臨床研究技術の開発」プロジェクトが採択されま

したので、お知らせいたします。

本プロジェクトは、東京大学医科学研究所を始め全国の臨床機関と共同して、副作用のリスクが低

い新しい治療薬となることが期待される癌ペプチドワクチンの開発を行います。事業の詳細について

は、下記アドレスの NEDO 技術開発機構ホームページよりご確認下さい。

(NEDO 技術開発機構 http://www.nedo.go.jp/)

https://app3.infoc.nedo.go.jp/informations/koubo/koubo/EK/nedokoubo.2008-10-01.4135775258/

以 上